

読書活動推進事業業務委託企画提案競技実施要領等の修正について（新旧対照表）

No.	資料名称	該当頁	新	旧
1	【資料1】読書活動推進事業業務委託企画提案競技実施要領	P 4	7 (1) ⑤ ・直近年及びその前年の税務申告で提出した所得税法第226条第1項の規定に基づく「給与所得の源泉徴収票等の法定調書合計表」（※令和6年の場合は、直近年の令和5年及びその前年の令和4年。）又は、税理士又は公認会計士等の第三者による賃上げ実績を確認できる書類（【様式6】（別紙2）参考様式を参照し提出すること。）	7 (1) ⑤ ・直近年及びその前年の「給与所得の源泉徴収票等の法定調書合計表」 ※令和6年の場合は、直近年の令和5年及びその前年の令和4年。
2	【資料3】（別表2）企画提案方式の審査における提案事業者の「賃金水準の向上」及び「女性の活躍推進」に係る取組の評価基準	P 1	○提案事業者の「賃金水準の向上」に係る取組の配点表 ※1 提出書類及び確認法に関する一覧に変更。	○提案事業者の「賃金水準の向上」に係る取組の配点表 ※1 所得税法第226条第1項の規定に基づく「給与所得の源泉徴収票等の法定調書合計表」の「1 給与所得の源泉徴収票合計表（375）」の「A 棒給、給与、賞与等の総額」の「支払金額」欄を「人員」で除した金額により比較する。
3	【様式6】読書活動推進事業業務委託企画提案書提出届		「（別紙2）参考様式 第三者による賃上げ実績を確認できる書類」を追加。	
4	【様式7】読書活動推進事業業務委託企画提案書等提出票		「2 「賃金水準の向上」に関する書類」及び「3 「女性活躍推進」に関する書類」の項目を追加。	